
自治会・町内会?班長・組長・会員?各位

静 市 社 協 地 第 U号
QOQR年 T月 吉 日

社会福祉法人

静岡市社会福祉協議会

会長?二重野?隆志

QOQR度?静岡市社会福祉協議会?一般会員会費納入へのご協力について G お願いH

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本会の事業につきまして、ご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、本会は「誰もが安心して暮らすことが出来る福祉のまちづくり」を目指し、地域住民が主
体となって地域福祉を推進するための組織である地区社会福祉協議会の支援や育成、ボランティア

活動推進、福祉教育の推進などの活動により、地域共生社会の実現に努めております。そして、こ

れらの活動は皆様からの会費によって支えられております。
つきましては、本会の趣旨や活動に賛同いただき、静岡市社会福祉協議会 | ¿一般会員」会費にご

協力くださいますよう、お願い申し上げます。

記

P。 一般会員会費??P世帯当たり?ROO? 円 G 年額 H

QM 一般会費について? 皆様からお預かりします会費は、地域福祉活動推進のために活用

させていただきます。使途は別添のチラシをご覧ください。

【問い合わせ先】G 福 H 静岡市社会福祉協議会?駿河区地域福祉推進センター?伊藤
〒SQQ‐ WOVS?静岡市駿河区南八幡町 R‐ P?静岡市地域福祉共生センター内

sh | Y kY OTS‐ QWO‐ UPTO?eソ djY OTS‐ QWU‐ XTST



P・
‐
M M

| | ■ | ・ ‐
Y P?K

亜盪国鵬

日鸞岡市社協は、市民の皆様や福祉の関係者等と協力し、「このまちに住んでいてよかった」と誰
もが思えるまちづくりをめざしています。
皆様からいただ[会費は、概ね小学校区ごとに設置されている地区社協活動の財源として、皆

様の身近なところで地域福祉の充実に活かされております。また、地域の支え合い活動支援やボ
ランティア事業、相談支援など、本会が進めている様々な活動を行うために活用させていただいて
おります。ぜひ、静岡市の福祉活動の推進にご協力をお願いいたします。

社会颯逹蠅讚霙《纏競H と 躙
社会福祉法に基づき、地域福祉の推進を目的に

設置された公共性の高い民間団体です。
また、地域の二一ズに対し、柔軟に取り組める自

主性をあわせ持つています。

般? 会? 員 一世帯 ROO円G 自 治 会・ 町 内 会 カロ入 世 帯 H

施
G 社 会 福 祉 施 設・福 祉 団 体 H

≡Лし}
日又・ 体会員 ―施設・団体?QK OOO円

賛 助 会 員 一日????QK OOO円

社 鉤 会 員 と 《藤
社協の事業に賛同し、地域福祉活動を財政面で

支えて[ださる方を言います。また、会員になるこ
とにより、「地域福祉」を自らの活動として受け止
め、活動に参カロしていただ[意味も持つています。

TWTVRT千円
人

］員［
〈〓畔事

甲
刀

業２

豊

Ｉ

‐

■
■
＜ ※社協会員の募集にあたり、自治会・町内会や民生委員・児童委員、地区社協

などの皆様にご協力いただいております。内訳は中面をご覧ください。
一□????TXOOO円

□ 罐関鬱腱饗鵬


